    NEW
PROMO
NOVITÀ G
EN
N
A
IO
2

66,2 x 33,4 x 29 cm
AEG21TB
4932471879
€39,00 IVA ESC.
€47,58 IVA INC.
52,5 x 25,5 x 29 cm
6 MM
Codice Modello Diametro
(mm)
Lunghezza
(mm)
Prezzo IVA
escl.
Prezzo IVA
incl.
4932478681 AAKSDS6110 6 110  1,99 €  2,43 €
4932478682 AAKSDS6160 6 160  1,99 €  2,43 €
4932478683 AAKSDS6210 6 210  1,99 €  2,43 €
4932478684 AAKSDS6260 6 260  1,99 €  2,43 €
8 MM
Codice Modello Diametro
(mm)
Lunghezza
(mm)
Prezzo IVA
escl.
Prezzo IVA
incl.
4932478685 AAKSDS8160 8 160  1,99 €  2,43 €
4932478686 AAKSDS8210 8 210  1,99 €  2,43 €
4932478687 AAKSDS8260 8 260  1,99 €  2,43 €
4932478693 AAKSDS8460 8 460  3,99 €  4,87 €
10 MM
Codice Modello Diametro
(mm)
Lunghezza
(mm)
Prezzo IVA
escl.
Prezzo IVA
incl.
4932478688 AAKSDS10160 10 160  1,99 €  2,43 €
4932478689 AAKSDS10210 10 210  1,99 €  2,43 €
4932478690 AAKSDS10310 10 310  1,99 €  2,43 €
4932478694 AAKSDS10460 10 460  3,99 €  4,87 €
12 MM
Codice Modello Diametro
(mm)
Lunghezza
(mm)
Prezzo IVA
escl.
Prezzo IVA
incl.
4932478691 AAKSDS12160 12 160  1,99 €  2,43 €
4932478692 AAKSDS12210 12 210  1,99 €  2,43 €
4932478695 AAKSDS12460 12 460  3,99 €  4,87 €
ALTRE MISURE
Codice Modello Diametro
(mm)
Lunghezza
(mm)
Prezzo IVA
escl.
Prezzo IVA
incl.
4932478696 AAKSDS16460 16 460 5,99 €  7,31 €
4932478697 AAKSDS18460 18 460 5,99 €  7,31 €
4932478698 AAKSDS20460 20 460 7,99 €  9,75 €
4932478699 AAKSDS22460 22 460 8,99 €  10,97 €
4932478700 AAKSDS24460 24 460 8,99 €  10,97 €
PER IL
PROFESSIONISTA
DAL 1898